

Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb. Vás žádáme o odpověď na tyto otázky:

1. Kolik mzdových prostředků včetně odvodů Město Chropyně zaplatilo v roce 2021 za platy radních?
2. Byly v roce 2021 vyplaceny mimořádné odměny nad rámec platového výměru radním Města Chropyně, a pokud ano, tak v jaké průměrné výši a který radním?
3. Jak vysoký byl průměrný hrubý plat starosty a místostarostů v roce 2021?

Děkuji, s pozdravem





MĚSTO CHROPYNĚ

náměstí Svobody 29, 768 11 Chropyně

Elektronický podpis - 16.2.2022
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Hana Večeřová
Vydal : PostSignum Public CA 4
Platnost do : 23.1.2023 11:03:28-000 +01:00

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 04.02.2022

NAŠE ZNAČKA: MCH 1135/2022
SPISOVÁ ZNAČKA: 959/2022/POD
ID PÍSEMNOSTI: MECHX0059VU1

VYŘIZUJE: Ing. Jiří Rosecký
TEL.: 573500735
E-MAIL: rosecky@muchropyne.cz

DATUM: 15.02.2022



Odověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

na Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám sdělujeme:

1. *Kolik mzdových prostředků včetně odvodů město Chropyně zaplatilo v roce 2021 za platy radních?*

Radní města Chropyně nejsou zaměstnanci města Chropyně dle zákona č. 262/2004 zákoník práce, v platném znění, a tudíž nepobírají plat. Město Chropyně tedy za platy radních v roce 2021 nezaplatilo žádné mzdové prostředky.

2. *Byly v roce 2021 vyplaceny mimořádné odměny nad rámec platového výměru radním města Chropyně, a pokud ano, tak v jaké průměrné výši a kterým radním?*

V návaznosti na odpověď na otázku č. 1 je nutno konstatovat, že jelikož radní města Chropyně nejsou zaměstnanci města Chropyně, nemají stanoven platový výměr, a tudíž jim nemohly být vyplaceny žádné mimořádné odměny nad rámec platového výměru.

3. *Jak vysoký byl průměrný hrubý plat starosty a místostarostů v roce 2021?*

Obdobně jako radní, tak ani starostka města a místostarosta města nejsou zaměstnanci města Chropyně dle zákoníku práce, a tudíž jim nebyl v roce 2021 vyplácen žádný plat.

S pozdravem

Ing. Jiří Rosecký
tajemník městského úřadu

Hana Večeřová, mzdová účetní
podepsáno v zastoupení